[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Норильск

19.10.2022								                                      № 528

О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Норильска

В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 17.10.2019 № 482 (далее - Положение), следующее изменение:
1.1. Абзац пятый пункта 4.4 Положения изложить в следующей редакции:
«- время работы по должностям на предприятиях, в учреждениях и организациях в сфере жилищно-коммунального хозяйства.».
2. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление экологии», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 04.08.2021 № 395 (далее – Положение 1), следующее изменение:
2.1. Абзац пятый пункта 4.4 Положения 1 изложить в следующей редакции:
«- время работы по должностям на предприятиях, в учреждениях и организациях в сфере экологии и природных ресурсов.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и применяется в отношении работников, заключивших трудовые договоры с даты вступления в силу настоящего постановления.

Глава города Норильска							                 Д.В. Карасев
image1.jpeg